ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _09_» _февраля_ 2009 г.                                                                         №_286_
г. Тверь
О проведении «Дней потребителя в городе Твери»

В целях подготовки и проведения мероприятий,   посвященных празднованию Дня работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 10  по 13 марта 2009 года «Дни потребителя в городе Твери».

2. Утвердить программу проведения «Дней потребителя в городе Твери» (приложение)
.
3. Управлению потребительского рынка  администрации города (С.И.Захарова):

3.1 Организовать проведение мероприятий, предусмотренных программой «Дней  потребителя  в городе Твери» совместно с Управлением  Роспотребнадзора  по Тверской  области  (В.А. Синода), Тверским региональным отделением Союза дизайнеров России (М.Б. Готлиб), Тверской областной  библиотекой  им. Горького А.М. (Г.С.Латохина).
4. Главам администраций районов в городе (А.Б. Арсеньев, М.В. Дроздов,          В.Н. Калачин, С.В. Чубенко) принять участие в организации проведения «Дней потребителя в городе Твери».
5.  Департаменту общественных коммуникаций  администрации города               (Л.Б. Щербакова):

5. 1  Осветить проведение мероприятий и разместить публикации по вопросам соблюдения закона «О защите прав потребителей»  в средствах массовой информации.
5.2  Опубликовать настоящее  Постановление в средствах массовой информации.

           6.  Контроль  за    исполнением   настоящего   Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Кудряшова О.Б.
И.о. Главы администрации города

А.Ю. Голодный